６ 年 6 月 10 日

中国地域連合会　各県連会長　様

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記連合審査会を下記のとおり実施しますので、貴地連から多数受審くださいますようご案内

申し上げます。

1 公益財団法人全日本弓道連盟

2 山口県弓道連盟

3 令和６年９月７日（土）　　 受付 8：00～、　開会式9：00～

4 山口県弓道場　　（維新百年記念公園：山口市維新公園4丁目６）

5 五段

6 四段を取得してから満5ヶ月を経過していること。

7 術科、学科を行う。

(1) 全員和服を着用のこと。

(2) 「持的射礼」物見返しの間合い、但し人数により間合いは変更することもある。

(3) 審査会当日に学科試験を実施する（学科試験問題は当日発表する）。

8 　所定の審査申込書に必要事項を記入し、受審者一覧表を添えて各地連でまとめて郵送で

　申し込むこと。受審料も各地連毎に郵便振替で納入すること。

　同時に受審者一覧表をE-mailで　yamaguchiken@kyudo.jp 　に送付すること。

　審査申込書には必ず会員ＩＤを記入すること。

9 令和６年８月７日（水）必着

# 〒744-0029　山口県下松市楠木町2丁目1-31

山口県弓道連盟 審査担当　久野陽一郎　(Tel.090-8244-6359）

# 郵便振替   01350-4-111131 山口県弓道連盟

# 審査申込書に記載される個人情報の利用目的について

審査申込書の提出により、以後の関係資料について下記取り扱いの承諾を得たものとする。

(1) 審査名簿ほか関係資料への記載。

(2) 審査結果報告および全日本弓道連盟刊行物（機関紙など）への記載。

# (1) 開会式、矢渡し、特別演武を実施する。

(2) 新型コロナウイルス感染防止については、各自十分に配慮の上受審のこと。

(3) 合格発表は、当日実施する。（受審者多数の場合、受付時間ごとに発表する）

合格者は当日中に登録手続きを行うこと。

(4) 前日練習については、13:00～17:00の間可能

―以上―

そ の 他

令和６年度 第３回中国地域弓道連合審査会の実施について

申 込 期限

申 込 先

送金 方法

申 込 方法

記

主 催

主 管

期 日

会 場

審 査 種別

審 査 方法

高知県締切：7月12日必着

山 口 県 弓 道 連 盟 会 長

宮　脇　保　博

中　野　典　之

審 査 資格

令和

中国地域弓道連合会会長